πίστωση ποσού 10.960,00 € σε βάρος του Κ.Α.40-7111.001 του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. έτους 
2018 που αφορά καταβολή αποζημίωσης επικειμένων με εξωδικαστικό συμβιβασμό για τις ιδιοκτησίες με 
κ.α.κ.055827 & 055802 στην 3η Π.Ε. της Δ.Ε. Αρτέμιδος.» 

Παρακαλούμε για την εξειδίκευση της πίστωσης ποσού δέκα χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ (548τεμ. 
*20€/τεμ.=10.960€), για την καταβολή της ανωτέρω δαπάνης, σε βάρος του ΚΑΕ 40-7111.001 του 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.2/28-01-2020 Συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 028/2020 

Σελίδα 2 

Προϋπολογισμού οικον.